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NAZWA INWESTYCJI

BIURO ARCHITEKTONICZNE

IMIĘ I NAZWISKO

NR UPRAWNIEŃ

FAZA

PODPIS

REMONT

BRANŻA

1:100

ARCHITEKTURA

03.2017

PARTER - RZUT SUFITU

NAZWA  RYSUNKU

PROJEKTANT

A-06

4/03/SLOKK
mgr inż. arch WITOLD RUDECKI

SKALA

DATA

NR RYSUNKU

REMONT CZĘŚCI BUDYNKU DYDAKTYCZNO-HOTELOWEGO -

KOMPANIA I i II

MIEJSCOWOŚĆ: CZĘSTOCHOWA, UL. SABINOWSKA 62/64

INWESTOR: CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

UL. SABINOWSKA 62/64

42-200 CZĘSTOCHOWA

45cm45cm

OPRACOWAŁ

ARCHITEKTONIKA

ul. ORKANA 84d 42-200 CZĘSTOCHOWA

034 361 44 51 / +48 604 088 350

email: witold.rudecki@architektonika.eu

mgr inż. arch DAWID KRAWCZYK

70
200

ŁAZIENKA
6,65m²

45cm 45cm 45cm45cm

65
200

65
200

65
200

65
200

65
200

65
200

65
200

65
200

KORYTARZ

45cm 45cm 45cm

60cm

45cm45cm 45cm

45cm60cm 45cm 60cm

G-
K

G-
K

A
A

12
 X

 18
 X

 28
cm

11
 X

 18
 X

 28
cm

12
 X

 18
 X

 28
cm

11
 X

 18
 X

 28
cm

12
 X

 18
 X

 28
cm

11
 X

 18
 X

 28
cm

12
 X

 18
 X

 28
cm

11
 X

 18
 X

 28
cm

oprawa kasetonowa do wbudowania, 600x600mm, z przesłoną mleczną LUG

oprawa do wbudowania system g/k 2400lm
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